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„Wesele” w skansenie!

„Wesele” w skansenie! 

Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej serdecznie zaprasza w niedzielę, 21 lipca
do  skansenu,  który  ożywią  postaci  z  największego  dramatu  Stanisława
Wyspiańskiego.  Będzie  to  piękna  ozdoba  wakacyjnego  cyklu  „Co  niedzielę  w
zagrodzie”.

W  godz.  14.00-16.30  Przemyskie  Stowarzyszenie  Rekonstrukcji  Strojów
Historycznych „Damy i Huzary” oraz Zespół Pieśni i  Tańca „Przemyśl” w kilku
miejscach  skansenu  będą  wystawiać  widowisko  inspirowane  „Weselem”
Stanisława Wyspiańskiego w tych jego fragmentach, które szczególnie podkreślają
fascynację pisarza kulturą ludową, obrzędowością i zwyczajami. Ze względu na
miejsce,  gdzie odegrane zostaną fragmenty sztuki,  osoby w nich występujące
będą ubrane w stroje mieszczańskie z końca XIX w.

Oto  godziny  i  miejsca,  gdzie  będzie  można  zobaczyć   bohaterów
„Wesela” w akcji:

godz. 14.00 – Przywitanie wszystkich zgromadzonych, scena w Domu Panny
Młodej – zagroda z Huty Przedborskiej
godz.  14.25-14.40 Scena w kościele  –  kościół  z  Rzochowa pw.  św.  Marka
Ewangelisty
godz. 14.45-15.00 Brama – plener wsi Lasowiaków
godz.  15.00-15.20  Scena  w  żydowskiej  karczmie  –  karczma  z  Hadli
Kańczuckich
godz. 15.35-16.30 Dom weselny – scena teatralna w sektorze wstępnym

Organizatorzy zapraszają na inscenizację w plenerze skansenowskiej wsi!

„Co niedzielę w zagrodzie”

Tradycyjnie  w  ramach  tego  cyklu  w  skansenie  przygotowano  spotkanie  z
rodzimym rzemiosłem oraz kuchnią. Tego dnia odbędzie się pokaz garncarstwa
(Anna Kupczyk z Kolbuszowej) oraz pokaz przędzenia lnu na przęślicy (Zofia Fila z
Mazurów).  Za kuchnię  odpowiadają  panie  z  Koła  Gospodyń Wiejskich z  Wólki
Łętowskiej.

W wakacyjne weekendy otwarte są także:

wystawa  o  dziedzictwie  kulturowym  Lasowiaków  pt.  „Magierka  na
głowie, kalyta u pasa” w domu parafialnym z Książnic
wystawa rzeźbiarska „Recykling kulturowy” Krzysztofa Brzuzana w spichlerzu z
Bidzin
kościół z Rzochowa pw. św. Marka Ewangelisty

Bilety niedzielne obowiązujące od czerwca do sierpnia w cenie: normalny 25 zł,
ulgowy 17 zł, rodzinny 70 zł – przeznaczony dla rodziców z dziećmi.
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